UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   535/SKHĐT-KTN

V/v dự thảo Báo cáo tình hình
triển khai thực hiện và giải ngân
kế hoạch đầu tư công năm 2018.

Lạng Sơn, ngày 15  tháng 5 năm 2018

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện nội dung Công văn số 1655/VP-KTN ngày 11/5/2018 của Văn
phòng UBND tỉnh về việc báo cáo tình hình triển khai thực hiện và giải ngân kế
hoạch đầu tư công năm 2018, Sở Kế hoạch và Đầu tư đa hoàn thành dự thảo Báo
cáo của UBND tỉnh về tình hình triển khai thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu
tư công năm 2018 theo yêu cầu tại Công văn số 2958/BKHĐT-KTĐPLT ngày
08/5/2018 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo tình hình triển khai thực
hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư công năm 2018.

(có dự thảo báo cáo kèm theo)

Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo UBND tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Cán bộ đầu mối (VVQ);

- Lưu: VT, KTN.

Đã ký

Lê Văn Thắng

		2018-05-16T17:11:15+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!